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tér Jos Vaiko majitel hotelu Pra-

ha na jižní 13 a William ul (na-

proti Pokroku Západu) timto

že za mírné podmínky

pronajímá síň svou pro spolkové
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Ilousi of IIopi- - Lilliellklone přišel
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přijala rewilm-- e kterou naři-
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potřebu městského inženýra a po-
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hulán "Obdařila mne jen moje
manželka buclatou dceruškou" A

pan Anton lsluhal řekl nám hned

potom stejně ninhnpřeju oněm

páiiíim a přál bych si aby se ta-

ková přilnula stala častěji
Konečné jsme dostali káru uhlí

tri i ii til it sobolu Nikdo však si

koupit co by ho byl chtěl

neb bylo mnoho těch kteří na uhlí

už čekali Doslal je proto ten

[pouze kdo je nejvíce potřeboval
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Ncjehutnější snídaně obědy a

večeře

jeduotlivé neb v předplaceni ob-

držíte v známé domácí kuchyni
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v čísle 1424 jiíní 13 ulice Omaha
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kujiti v iii-js- i i ij i r kily mu- -

sky tnti- -

příležitost k vykonáni

ulmlékařských prací pm ás —

Máte-l- i falešný chrup uvolněný
Ili-b- liepřiléhá li při-stl- é dovolte

ahyeh inold vykonali tuto práci
pro vás Mojí zvláštnosti jist bez- -

11'Ieslné tahání zubů a zhotovová

ni krasnveii a irvaivcn zuoiueii
litllslkll MIUVI se ceskV

Dr Jos F Mareš zubní lékař
2n7-2- i ' Nevili- - Hbk na 1ti n

Ilarin y ul ! uií 2'i Jiid A

2oh JI tf
— a wirotě která právě zas-- -

dá nalézají se též krajané: V Vá

hal John Virák a Jos Wlf
— V administraci závodu naše-t- o

složeny byly ve prospěch mili

onového daru Istí-edn-i Matni
řkoUké v Cechách další tyto pří

pěvky: ♦:'" (J Sedláéek
J Míéánek st '' 1 Kálal
Kr Kaspír 2e II Malý Mc Js
{iha 1NI K IJoéejdl 2-- Vši-h- ni

jsou z Moiiovvi Neb a s bra-i- é

příspěvky zaslal nám p Josef
ftíba a Hl (lirnáe Klíma 2l
a rvrikae — ona z v ouisiock
Neb --- ročně 2"li Úliriieui tedy
!ř7rii - S díky kv ituji-in- nba
Misb-dn- é jmenovaní přispěli niium

o i £21 na Matici Vyššího V zdě

ání Následování IumIii

l-- r ' Hledám pekařskou práci
Jsem v Cechách vyučen a mám již
zdejší zkušenosti Nabídky mi

dressu Uuďlf Kuželka 17:12 již

'prwlírli liuiili Miňl- - Htálniiuii

kr l ií i pi vypl(n'iMiu pi
li- -

i jA' 11' HM'kralifký íuvi-rtiflí-

kiitKi Iakiniť iialaiK1 ťlili--

t j sloupí prý iliti-i- l po r'ui
slilii a iliiji kanipan

Chcete-l- i dostat! nejlepél

střižní ženské klobouky ko-

ty a střevíce musíte jiti k

Wm Vařákoví
1254 jlirti lt ulice

Mužské přezůvky od 98c

výše a dámské přezůvky od

50c výše Vlhko Je příčinou
nemoce a proto je radno nohy
udržovati v suchu

- ( d isloMitnťlio i i slov atrii- - a

pis'ivati'l- I St Vrái- - ďwláuo

nám liylo v prái' iniiiulýi-l- i dmi li

iin ororiiilm tlaliopřáni ktirým
si na uái piiiiiiirl až z 1'rahy Za

poiniiiku tu iVr mu dkiij'- -

IIH- -

Z krátkého výletu do "khontry"

Známí krajaíM' p I' rank Son
ila smliař 1'avrl lllidík uáiiiý

i i i:r nar a i arosia i 'i i ii i ii nu- -

'
"nuli'ho 1 V 1 f i lioslv p Matřji- - í'a

„ „ r-- t um Nlir kd-- ž m

V) dláwili lionu a vi" ry s

liuv i viiv ikii hilmoii

lak s liáliit p radoim'" wlřhl
m střflrii taiiu"-jšíii- i

okolí iIosihI in Ipylo Iíiii padlo

ijako kdyliy hýly dva in přát -

ké ii líími nty srazily Kib ln dva

prvně zmiuéni páni šiřili smrt ku- -

H„ „třelnou Itraní pau !'
t pro sKusty kv- -

yri „ In„a „tíkat 1

iinu„l smetením koštětem a iak

na ZAttni cestě koupili u pana
Kuin-l- ostatní všichni měli záda

„raI1 násadou od košt Čte

„„„ v „ávtu
RV I

(Hilesell obzvláště kllVŽ po v cěcřl
!t li- 'IWII Lilin íí IV

práv cli své bohaté živ otní zkuše

sl řilel

Jindy vyprávěl jak minulé lé-

to chy til v Missmiri do sítě-- obrov-

skou štiku které když ji ubil a

vyvrhnul našel v žaludku starou
kachnu sedící na hnízdi s dvěma

tucty vajec z nichž sy právě klo-

vala káčata Vim-k- pokrop!

SPOLKOVÝ VĚSTNÍK

Spolek Pokrok č 21 C S D P J

odbdý vá sVoll schůzi Ve středit
diieil 2ii ledna 1010 Ve schůzi té

předsevzalo bude pravidelné
úřailníkň a uvádění tří no-

vých čckaui-- Mimo to přijde na

přetřes i jiné důležité jednání
sslkové Všichni členové sanžué
se žádají aby se do této schůze
dostavili Kr Krajíčková

tajemnice
fcád Omaha číslo 144 C S P S

liudc odbývati svoji pravidelnou
schůzi v neděli dne :í února v

kteréž nastoleni budou iiovi úřad-níe- i

('vedení nových úiailníkú

provede řád Hvězda Svobody č
I4"i ze So Omahy Je žádoiieno

by všichiji čb-nov- é do w
dostavili poněvadž i jiné důležité

jednání předléhá
Ant Polívka taj

Or F J Kálal
český lékař a ranhojič

Cřflo-Mi- a v Karbuťh bločku ťíulu po

koj 301 — TI Dnng 1 T 1

ťfieliii lioiliny: Oil II il 1 iiw'liie
ixl 2 ilo t lnul oiljmleil

Obydlí: WH btcao řt„ Omaliii Nel
Pvé nMířn-iiiit- i i iini v i'snpi

wíh ani lintné

krinoit záhavu při vi lini p'km'in idošlo tím stalo hy si-
- h

a volné taimňií záhavó nstál by ádui-ui- u z nii h v

i"'1'Tji a jimi uvi-di-n- í hostí vy- - cesii- - v zápasí-
- o uominai-- i pro křt-- -

POVŠIMNETE SI! 'nosti Tichému jmly p Ilblíko- -

Tisíce dollaru bylo již z!nte'!ioji P'"ý se opravdu podivoval když

vkladateli a těmi kdož si Histav vyprávěl svém vojenském
li své lomv lim Že se řídili ú- - 'dobrod rtisl v i v Bosně ja k je j d ii- -

sudky právníka v ohledu nároku jimijicilio na stráži přepadli o

majetku naproti če- -
i a hodivš mu na krk drátěné

muž pouze o něeo dražší poptat k :"k" táhli j př-- s zeií: u však

za Mjislnou Mlíei pojisti každé- - Idyž jej niihoiu vytáhli rychb-
-

kupujícího jeho tu bo její dě-in- a zdi posadil a Tuiky do

Jniriiř si jMtiiaVili a do

'si)ý-!- i rannuli hodin I)i pňlno- -

i tain-il- u w při ojtví-tlt-n- í imprc

visovaném na rychlo Kvíkanii

iifbnC práv" ve rhvíli kdy záh- -

va hyla v m'jlpšíiii a v

{T(i)iln p'yn jmnťvadž s- - do ply- -

iiovodu patrm" dostala voda sha1!

Wzílor truiiu vsak i za té-- fikolno

♦ ti havilí víiihni pííloiiuií zna-fni)- it

XSŤ" X'jlaciníjší léky niasli a

iwjlapinřji vyplněné přepisy obdr-

žíte v Schaefer' Cut Price lékár-nic- h

Lékárny tyto jsou na rohu

15 a IMuplas a lfi a Chicago ul

Ka pořádán! dovážejí též léky do

v'ouia 48k52

— 1'éviM-k- á kvartfto "Jabhm-xkv- "

ufitořádá jtó tuto wdéli vc- -

řiT v Kaiiarové síni na jižní Y

ulici veliký akadinníi-k- k h

vi'lic pi-kný- projTramem Víim- -

nřt? ni oznámky na jiném místi'

tohoto listu Ji likuž Miahy zuiíné- -

néIio kvart-t- a jmui nad

jiné Tišlhtilé doufánii" žo v v

dojdou ZasloUŽfllé pud

póry a náležitého oiTtiéní a h ná-

vštěva tulaiiéfiu dm hudi- - v Ka-íparo-

síni Výborná
hudba budí úéinkovati Po vyéor- -

pání progranui lnuli' nářdíMlovati

volná tain-én- í zábavu Zaéáti-- o

HlTi htal vi'écr

— Hustá zrakem téžko pronik-
nutelná mlha ji-- ž v úterý minulé-

ho týdní ležela v ulicíi-- zavinila

tlvé mhody 7 nichž jedna vyžá-

dala st H obéf život liilnký Obé

iii hodv udály h na

ZHMfávkáeh ii řeky kde mlha byla

nejtěžsí Samuel 1 A ustin z éí--

'Íi20 f 'iifuíiift ul Urzdař biirliníf-tnnk- é

dráhy byl ziiiáékniit mezi

Ivéma kárami blíže eouiieil-bluff-xk- é

přemuiovHcí mtaniee a utrpěl
zranění takového rázu ži jim v

'Jlerey nemiwniei v Coum-i- l Bluf fit

následujícího dne podlehl Aiistin

byl znám jako zřízeiiee nad míru

opatrný ale označeného dne pro

' nl 2-- 4
1 "I holčičku Cratulu jetne

— Sbor Poleslava čís bti Jč)j — Minulý élvitek konal se po

volil si pro tento rok tylo úřel- - hřeb dva měsíce starého Václava

ii--- : Vys předu Anna Krejčová yi'áčka p Kr Skryji z č 142%

řeils V rermáková ě 147 J již již I" ul Jakkoli byla mu G

nl nám Anna Vaňková taj skytnuta všemožná mhiioc přece
Kr Čapková Ptll Mart ha uljcn oic! zhoubné iiciihm-- í Tr- -

úě#-- t Jos Iludeéková Pil:' již 12 pěl zápalem plic Hyl pohřhcnjia
L p'kl Marie Havlíčková 12-- hřbitov Panny Marie v So Uma-i- ž

14 ul a dozotkyné Kateřina '' Zarinouceiiým rodičům prnje
Jímková Do výboru maji 1 ku 'vuj-m- upřímně cítěnou soustnisl

voleny A Jimkovát K Pešková nj — laskavislí pana Bohumíra

Kusová K vybíráni fondu A 'Kryla dovídánu se že týž v pří-ta- t

ropová J)o velkovýboru A šlí saisouě uspořádá v Oiime je
Krejčová V Čermáková M I fa- - den nebk dva koncerty se slav uým
vlíěkovív! !' Pešková Do školní-'ěesk- í in houslistou Jaroslavem Ko

diee proti ztrátě vznikající ja-

koukoli právní pří Maj-te- kou-

pený- se zaručenou policí je chrá-

něn úplně Navštivte nás ilii-- s

anebo nás vídejte: Ti b bm Donirl

2sb' Dáme vám bližší informace

o ceně police chránící váš nárok
'Midland Guarantee fe Trust Co

1714 Farnam ulice

Joseph Panuška absiraktor 2b-- l

— Porodní babička Joscfina

šlujrová donesla inanželům Janu
Anně lesákovým z c 12 I jiz

eíanem kt-rý- ' jMiib-psa- l už s ním

kontrakt na padesát koncertů za

úhrnnou sumu ♦12VMÍ Koncerty
ty budou pořádány ve všech veli-kyV- h

mési-i-- s'vero-aiiii-rický'i'- h

mezi New Yorkem a San F'ran-is-kei-

v měsíci prosinci tohoto roku
a lednu a únoru roku příštího —

Omaha tedy zase má na co se tě-

šili

— Jednání o přiji tí ordinance
na základě které by se netrpěly
kulečníky v hostincích a kuleční-

kové lurny byly by zavírány o 11

hodině večerní bvlo odročeno —

ho výboru Anna Krejčová n M

Nltlíková

— V neděli odpoledne konala
místní Svobodná obec v Milzov'?
síni na jíž ul prormovou

při které sjíoluúčifikov afy
obětavé a horlivé pracovnice naši
sl Billi Blauche Kila a Mabcl

Viiněiirovy Jmenované dámy vl-m- i

pěkné přediu-sl- za doprovoitu
sl Mahel t rozpěv "Jen dál" a m

přednášce redaktora Kuehse si-ri- i

z Malatových "Zpěvu lidu české-

ho" které se velice zamlouvaly
takž byly po hlučné u dlouliotr- -

VSTUPNÉ Osoba 25 ctú dítky iS ctu
Opona půjde vzhůru přesné v 8:15 1h1 večer

Mxiltk vínován tude vř prospÍchpomnil(!4 R Flblořera
! IÍMIII řrilll(MMM ZtlIlllVII

DRAMAT ODBOR TĚL JEDNOTY SOKOL
~ ~ — EHRAJť : - — - —

v nedčll večer dne 21 ledna 1010 v Sokolovně
rlnohm i třH'h jinlHfiuieh Napjal V X NvoImhIii

HI DB K Ní PODALA


